
ЗБ А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від 31.01.2025р.  № 12 

  
Про утворення Ради безбар’єрності
Збаразької територіальної громади 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 443 «Про 
утворення Ради безбар’єрності», з метою реалізації Національної стратегії із 
створення  безбар’єрного  простору  в  Україні  на  період  до  2030  року, 
затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 
року № 366-р, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити Раду безбар’єрності Збаразької територіальної громади.

2.  Затвердити  Положення  про  Раду  безбар’єрності   Збаразької 
територіальної громади згідно з додатком 1 (додається).

3.  Затвердити  склад  Ради  безбар’єрності  Збаразької  територіальної 
громади згідно з додатком 2 (додається).

 
Збаразький міський голова                                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




